[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
八千代町社宅・社員寮整備支援事業助成金交付申請書
　　年　　月　　日
八千代町長　殿
住所
法人名
申請者　代表者名
電話番号

　八千代町社宅・社員寮整備支援事業助成金の交付を受けたいので、八千代町社宅・社員寮整備支援事業助成金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１　交付を受けようとする申請額
　　　　　　助成金交付申請額　　　　　　　　　　円

２　助成対象社宅・社員寮
	■社宅・社員寮を所有（建設・購入）する場合に記入

	登記年月日
	年　　月　　日

	登記の名義

	助成対象住宅の住所
	（〒　　―　　　）

	保留地

	該当

	■社宅・社員寮を賃貸借する場合に記入

	賃貸借契約日
	年　　月　　日

	契約の名義
	借主：　　　　　　　　　　　　貸主：

	助成対象住宅の住所
	（〒　　―　　　）

	保留地

	該当

３添付書類
　(1)　八千代町社宅・社員寮整備支援事業助成金に係る承諾書兼誓約書（様式第２号）
　(2)　助成対象社宅・社員寮入居者の雇用及び住民登録に関する調書（様式第３号）
(3)　社宅・社員寮の平面図
(4)　助成対象社宅・社員寮を所有する場合は、当該事実を確認できる書類（建築工事請負契約書、売買契約書等の写し）
(5)　助成対象社宅・社員寮として賃貸借する場合は、賃貸借契約の内容及び社宅・社員寮として利用することが確認できる書類（賃貸借契約書等）
　(6)　保留地を購入した場合は、土地の売買契約書の写し
(7)　その他町長が必要と認める書類